[image: ]

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANAÚBA - ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ 18.017.392/0001-67
Fone: (38) 3821-4009 – Fax: (38) 3821-4393
Praça Dr. Rockert, 92 – Centro - CEP 39440-000 – Janaúba - MG
Site: www.janauba.mg.gov.br  - Email: licitacao@janauba.mg.gov.br

REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº. 000169/2013
Pregão Presencial nº. 000053/2013

O MUNICIPIO DE JANAÚBA-MG torna público, para conhecimento dos interessados que tendo em vista a necessidade de ajuste no edital, realizará no dia 30/12/2013 às 09:30:00 horas, em sua sede a Praça Dr. Rockert, nº. 92, Centro, em Janaúba/MG, licitação na modalidade de Concorrência, do tipo melhor técnica, Aquisição de Equipamentos, Móveis Hospitalares e Outros,  conforme especificações  constantes do edital e seus anexos, cuja cópia poderá ser adquirida  junto ao Setor de Licitação, no referido endereço, no horário de 13:00 às 17:00 horas, nos dias úteis e no site www.janauba.mg.gov.br. Janaúba/MG, 13 de dezembro de 2013. Rafael Oliveira Pereira- Presidente da Comissão de Licitações.

Publicar: Minas Gerais
               Hoje em Dia

image1.emf